
 

     

 

 
  ID: 9971

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 9971
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Dzintari /

Dzintaru prospekts
Objekta veids: Dzīvoklis
Istabas: 2
Stāvs: 1/3 
Platība: 36.00 m2

Apkure: gāzes
Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Cena: Pārdod: 135 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties dzīvokli nesen rekonstruētā projektā Dzintaros!

Īpaša dzīvojamās ēkas priekšrocība ir tās unikālā atrašanās vieta - projekts atrodas klusā, bet tajā pašā laikā centrālā
vietā - Dzintaru prospektā. Šeit ir viss dzīves baudīšanai Jūrmalā: 100 metru attālumā no projekta ir tīra Dzintaru
pludmale un mūžzaļais priežu parks relaksējošām pastaigām svaigā gaisā. Tuvumā atradīsiet arī labākos restorānus,
SPA viesnīcas, tenisa kortus, slaveno tūristisko Jomas ielu, Dzintaru koncertzāli un bērnu meža parku. Līdz Rīgai - 25
minūtes ar automašīnu vai taksometru, ērti pieejams arī sabiedriskais transports (vilciens, maršruta taksometrs).
Projekta atrašanās vieta un pieejamās cenas padara to  ideālu kā otru (vasaras) mājokli un arī par interesantu
investīciju izīrēšanai!

Projekts sastāv no 2 3 stāvu ēkām - Jūras un Meža korpusi. Projektā ir pieejami dažādi izkārtojumi ar platību no 17
m2 līdz 65 m2. Pieejamas vairākas apdares - pelēkas, baltas vai pilnas.
Ēku kapitālajā rekonstrukcijā tika izmantotas jaunākās tehnoloģijas, un visas komunikācijas tika aizstātas ar jaunām
un modernām.
Teritorija ir labiekārtota un apzaļumota. Ir pieejamas virszemes stāvvietas (24 gab., cena - 7000 eiro).

Šajā sludinājumā minētais dzīvoklis atrodas Jūras korpusa 1. stāvā. Cena norādīta par dzīvokli ar pilnu apdari un
eksluzīvām mēbelēm!

Mums ir pieejama informācija par visiem dzīvokļiem kompleksā. Lūdzu, sazinieties ar mums, lai saņemtu vairāk
informācijas.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9971

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9971

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

